-- '" ... - "" ..., " 'Y" V V V V V V U V lJ W ~

ESTADO 80 PARÃ
REPÚBLICA PEDERATIVA DO BRASIL

PREFEITUR A MU NI (I PAL DE IT AITUBA
ÁREA DE SEGURANÇA NACIONAL

LEI MUNICIPAL N2 912/85, de 06 de Maio de 1985.

AUTORIZA o Poder Executivo MUniai, -
pal aALIE!1ARa Sra." MARIA DE NA
zARÉ DE SOUSA, um terreno situado t
no Lotea.mento Piracanã., Ra.ma1. do
Matadouro ~~icipal, e dá outras'
Providências;

o PREFEITO MUNICIPAL DE ITAITUBA, ESTADO DO PARÁ;

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MONICIPAL DE ITAITLTJ3A, APROVOU,

TATUIU E EU SANCIONOA SEGUINTE LEI:
E.§

Art. 12 - Fica o Poder Executivo Munioipal autorizado a AL!
DAR à Sra., MARIA DE NAZARÉ DE SOUSA, um Terreno

situado :no Loteamento Piracanã., Ramal do Matadou-

ro Municipal, nesta Cidade, tendo como limites: à
direita como Patrimônio MUnicipal; Fundos com o

Sr., Juares Alves; Frente com o Ramal do Matadou-

ro e lado Esquerdo com terras do PatrimônioMUni-

cipal, medindo a citada.área 28.608:00m2 (Vintet

e Oito Mil, Seiscentose Oito Metros quadrados).

PARAGRÁFO ÚNICO - A Alienação será feita sob a forma de'

venda, ficando a cargo da Alina.tária todasas as

despesas decorrentesda mesma.

Art. 22 - Esta Lei entraráem vigor na data de sua publica-

ção, revogadas as disposiçõesem contrário.

GABINETE DO PREFEITO .MUNICIPAL DE ITAITUBA, 07 de
Maio de 1985.

///.
VILSO~ ~HU.BER
Prefeito Municipal